È vietato l’uso dei tubi e spirali di Castello Italia S.p.A. per i settori alimentare e medicale / It is forbidden to use Castello Italia S.p.A. tubes and coils in food and medical applications
POLIAMMIDE 12  /  POLYAMIDE 12
PA 12 PHL (FLESSIBILE/FLEXIBLE)
MARCATURA / MARKING
La marcatura standard è / Standard marking is
DIN 73378 - 10x1 mm - PA 12 PHL - C.BEST - 03005515 - 19 - 042 - 10:30:32
0025 25 mt
0050 50 mt

External
 Interno
Internal
Spessore
Thickness
Raggio di curvatura
Bending Radius
Pressione esercizio 23°C
Working pressure 23°C
Pressione scoppio 23°C
Burst pressure 23°C
Colori disponibili*
Available Colours*
NR NT AZ BL GI RO VE
T2F003015 3 mm 1,5 mm 0,75 mm 15 mm 44 bar 133 bar • •
T2F004025 4 mm 2,5 mm 0,75 mm 20 mm 31 bar 92 bar • • •
T2F004027 4 mm 2,7 mm 0,65 mm 25 mm 26 bar 78 bar • • •
T2F004002 4 mm 2 mm 1 mm 15 mm 44 bar 133 bar • • • • • • •
T2F005003 5 mm 3 mm 1 mm 30 mm 33 bar 100 bar • •
T2F006004 6 mm 4 mm 1 mm 35 mm 27 bar 80 bar • • • • • • •
T2F008006 8 mm 6 mm 1 mm 40 mm 19 bar 57 bar • • • • • • •
T2F010008 10 mm 8 mm 1 mm 60 mm 15 bar 44 bar • • • • • • •
T2F010007 10 mm 7 mm 1,5 mm 45 mm 24 bar 71 bar • •
T2F010075 10 mm 7,5 mm 1,25 mm 50 mm 19 bar 57 bar • •
T2F012010 12 mm 10 mm 1 mm 85 mm 12 bar 36 bar • • • • • • •
T2F012009 12 mm 9 mm 1,5 mm 70 mm 19 bar 57 bar • •
T2F012008 12 mm 8 mm 2 mm 80 mm 27 bar 80 bar • • • • •
T2F014012 14 mm 12 mm 1 mm 85 mm 10 bar 31 bar • •
T2F014010 14 mm 10 mm 2 mm 90 mm 22 bar 67 bar • •
T2F015125 15 mm 12,5 mm 1,25 mm 100 mm 12 bar 36 bar • •
T2F015012 15 mm 12 mm 1,5 mm 100 mm 15 bar 44 bar • •
T2F016012 16 mm 12 mm 2 mm 150 mm 19 bar 57 bar • •
T2F018014 18 mm 14 mm 2 mm 190 mm 17 bar 50 bar • •
T2F020016 20 mm 16 mm 2 mm 180 mm 15 bar 44 bar • •
T2F022018 22 mm 18 mm 2 mm 200 mm 13 bar  40 bar • •
% PRESS. TEMP
100% 23° C
87% 30° C
74% 40° C